
NAVA RODRIGUEZ JOSE DE JESUS  
9.84 kW 30 de Octubre de 2025

1B 854210300774
CORPORATIVO SOLAR  C & A

733 kWh prom. $ 2,349

16 2,232 kWh $60

97.45 % BIMESTRE $ 2,289

$14,091.00 MXN $357.00 MXN $13,737.00 MXN

Retorno de Tasa Interna
Inversión de Retorno

12.5 AÑOS 615 W 16 44.8 m 2 8.0 %



Propuesta 1 30 de Octubre de 2025 14 de Noviembre de 2025

20250001

NAVA RODRIGUEZ JOSE DE JESUS  

16 Longi Solar Hi-MO X6 615W

1 Inverter Huawei SUN600-5KTL-L0 LITE

13 ESTRUCTURA UNIFILAR CON ACOMODO

20 20 CONECTORES MC4

50 CABLE FOTOVOLTAICO ROJO CALIBRE 10

50 CABLE FOTOVOLTAICO NEGRO CALIBRE 10

3 SUPRESOR DE PICOS

1 CENTRO DE CARGA  15 ESPACIOS

3 PROTECCIONES DE LINEA

1 JUEGO TUBERIA DE PVC CONDUIT

1 MANO DE OBRA GENERAL

Subtotal $ 156,385.00

Descuento $ 7,819.25

IVA $ 23,770.52

TOTAL (MXN) $ 172,336.27

229 209 7977 antonio.7728@hotmail.com



1 $ 14,091.00 $ 357.00 $ 0.00 $ 13,737.00 $ 13,737.00 $ -158,599.27

2 $ 14,513.73 $ 367.71 $ 0.00 $ 14,149.11 $ 14,149.11 $ -144,450.16

3 $ 14,949.14 $ 378.74 $ 0.00 $ 14,573.58 $ 14,573.58 $ -129,876.58

4 $ 15,397.62 $ 390.10 $ 0.00 $ 15,010.79 $ 15,010.79 $ -114,865.79

5 $ 15,859.54 $ 401.81 $ 0.00 $ 15,461.11 $ 15,461.11 $ -99,404.67

6 $ 16,335.33 $ 413.86 $ 0.00 $ 15,924.95 $ 15,924.95 $ -83,479.72

7 $ 16,825.39 $ 426.28 $ 0.00 $ 16,402.70 $ 16,402.70 $ -67,077.03

8 $ 17,330.15 $ 439.06 $ 0.00 $ 16,894.78 $ 16,894.78 $ -50,182.25

9 $ 17,850.06 $ 452.24 $ 0.00 $ 17,401.62 $ 17,401.62 $ -32,780.63

10 $ 18,385.56 $ 465.80 $ 0.00 $ 17,923.67 $ 17,923.67 $ -14,856.96

11 $ 18,937.13 $ 479.78 $ 0.00 $ 18,461.38 $ 18,461.38 $ 3,604.42

12 $ 19,505.24 $ 494.17 $ 0.00 $ 19,015.22 $ 19,015.22 $ 22,619.64

13 $ 20,090.40 $ 509.00 $ 0.00 $ 19,585.68 $ 19,585.68 $ 42,205.32

14 $ 20,693.11 $ 524.27 $ 0.00 $ 20,173.25 $ 20,173.25 $ 62,378.57

15 $ 21,313.90 $ 539.99 $ 0.00 $ 20,778.45 $ 20,778.45 $ 83,157.01

16 $ 21,953.32 $ 556.19 $ 0.00 $ 21,401.80 $ 21,401.80 $ 104,558.81

17 $ 22,611.92 $ 572.88 $ 0.00 $ 22,043.85 $ 22,043.85 $ 126,602.66

18 $ 23,290.28 $ 590.07 $ 0.00 $ 22,705.17 $ 22,705.17 $ 149,307.83

19 $ 23,988.98 $ 607.77 $ 0.00 $ 23,386.32 $ 23,386.32 $ 172,694.15

20 $ 24,708.65 $ 626.00 $ 0.00 $ 24,087.91 $ 24,087.91 $ 196,782.06

21 $ 25,449.91 $ 644.78 $ 0.00 $ 24,810.55 $ 24,810.55 $ 221,592.61

22 $ 26,213.41 $ 664.13 $ 0.00 $ 25,554.87 $ 25,554.87 $ 247,147.48

23 $ 26,999.81 $ 684.05 $ 0.00 $ 26,321.51 $ 26,321.51 $ 273,468.99

24 $ 27,809.81 $ 704.57 $ 0.00 $ 27,111.16 $ 27,111.16 $ 300,580.15

25 $ 28,644.10 $ 725.71 $ 0.00 $ 27,924.49 $ 27,924.49 $ 328,504.64

IGNACIO LOPEZ RAYON 107



Generación de energía

Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio

Generación de energía 2,332.7 2,155.9 2,092.4 2,055.8 2,351.1 2,461.7

Consumo actual 1,333.0 22.0 16.0 598.0 1,155.0 1,275.0
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